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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82327019Q

2. Data e Regjistrimit 27/11/2018
3. Emri i Subjektit Corem
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit , 
Twin Towers, kati i dyte. 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si qellim prodhimin, mirembajtjen dhe dhenien 

me qera te pajisjeve elektromedicinale, elektroterapeutike 
dhe elektro-estetike qe sherbejne per kurimin e trupit, 
perfshire aksesoret dhe pjeset e tjerat te pajisjeve. Shoqeria 
mund te beji kurse te formimit profesional. Te hap qendra 
estetike dedikuar mireqenies psiko-fizike, ne vende te 
ndryshme brenda dhe jashte vendit. Shoqeria ka qellim te 
kryej import-eksport, te prodhoji produkte estetike (krem 
xhel, krem lekure, krem per masazh). Shoqeria mund te 
marre interesa dhe te jete pjesemarrese ne shoqeri te tjera per 
te bere transaksione imobiliare, te letrave me vlere, 
financiare dhe komerciale te nevojshme per arritjen e 
qellimit social. Zhvillimin e softeware dhe te teknologjise. 
Gianpaolo Francesco Formica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2018                Deri: 26/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gianpaolo FrancescoFormica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Maria PaolaCaianiello

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Corem
E-Mail: info@businessalbania.it  
Telefon: 0696730739 0675000017 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-020343-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE5C680-0300-42A9-B469-101EBD1223BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF8F19D-B2E7-454C-B0F6-8590DCAB701B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B48CE0-77CC-468A-A231-D6689FBC902B

